
Per una psicoanalisi della
creativit?? dell'arte
Read More
SKU: 19477
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Chasseguet-Smirgel, Janineeditore: Guaraldi
luogo-edizione: Riminianno-edizione: 1973

Product Description
In 8, 273 pagine. Brossura originale, sovraccoperta lievemente usata. Da pagina 7 pagina 12
qualche sottolineatura a matita e una a biro rosso. brossura Mediocre (Poor) (19477)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il significato della vita e della
morte. Un'analisi dei pi??
importanti testi ind??
Read More
SKU: 19317
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Impera, Ceciliaeditore: Guaraldianno-
edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 368. Brossura con sovraccoperta brossura Buono (Good) (19317)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sposa e madre esemplare :
ideologia e politica della donna
e della famiglia durante il
fascismo
Read More
SKU: 21025
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Meldini, Pieroeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Rimini ; Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
300 pagine con 12 tav. : ill. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (21025)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Gli Eterni Del Sogno,
Un'Interpretazione
Psicoanalitica Dei Miti E Rituali
Australiani
Read More
SKU: 2537
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Roheim Gezaeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Riminianno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 394, brossura, tracce di polvere ai piatti e tagli, all'interno fresco e in buono stato,
manca la sovracop., accetabile. brossura Buono (Good) (2537)

Catologo Libreria Viborada
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Escrementi e civiltà
antropologia del rituale
scatologico. Prefazione di
Sigmund Freud. Introduzione di
Piero Meldini. Traduzione di
Mario Biondi
Read More
SKU: 2609
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: John G. Bourkeeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 315. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (2609)

Catologo Libreria Viborada
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L'invenzione della delinquenza :
la definizione sociale della
delinquenza minorile
Read More
SKU: 14535
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Platt, Anthonyeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Rimini ; Firenzeanno-edizione: 1975

Product Description
286 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (14535)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le notti di un conduttore di
wagon lit
Read More
SKU: 20583
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pioppo, Silvanoeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Riminianno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (20583)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Io ero l'albero (tu il cavallo) :
esperienze di gioco condotte da
Franco Passatore .. et al.
Read More
SKU: 19400
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Passatore, Francoeditore: Guaraldiluogo-
edizione: Riminianno-edizione: 1974

Product Description
221 pagine; 19 cm, brossura con lievi tracce di polvere alla copertina, fino a pagina 30
sottolineature discrete a matita brossura Molto buono (Very Good) (19400)

Catologo Libreria Viborada
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Il cinema di Federico Fellini
Read More
SKU: 14098
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Bondanella, Petereditore: Guaraldiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 384 pagine, libro illustrato, brossura, sottolineature a matita brossura Buono (Good) 1.
edizione(14098)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le avventure di Flabby Jack -
Trip a Venezia.
Read More
SKU: 6712
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Leonhard Leo, Otto Jägersbergeditore:
Guaraldiluogo-edizione: Riminianno-edizione: 1973

Product Description
32 cm, rilegatura editoriale illustrata, titolo al piatto e dorso; pp. (50), numerose illustrazioni a
colori nel testo. Timbro "Campione Gratuito" alla prima pagina, lievi tracce dell'uso alla cop.
rilegato Buono (Good) (6712)

Catologo Libreria Viborada
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Vita di Mosé. Life of Moses,
excerpts
Read More
SKU: 6461
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Filone Philo of Alexandriaeditore: Guaraldi
luogo-edizione: Riminianno-edizione: 2017

Product Description
157, 68 pagine con 1 ritratto 21 cm Pubblicazione bifronte Traduzione italiana con testo greco a
fronte Traduzione ebraica di parti dell'opera, preceduta da prefazione di Maren Niehoff Edizione
fuori commercio pubblicata per il convegno Lectures on Philo, tenutosi a Rimini e Roma dal 16
al 18 ottobre 2017. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6461)

Catologo Libreria Viborada
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Teoria delle crisi
Read More
SKU: 20260
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Kautsky, Karleditore: Guaraldiluogo-
edizione: Rimini ; Firenzeanno-edizione: 1976

Product Description
166 p. ; 18 cm, brossura, carta ingiallita, dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (20260)

Catologo Libreria Viborada
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